KOPINGS
KOMMUN

Delegationsforteckning
Kommunledningsforvaltningen

Forteckning 6ver beslut som fattats med stéd av kommunstyrelsens beslut 2021-10-14 om delegation till ledamot eller tjdansteman.

Beslut from: 2022-01-23
tom: 2023-02-14

Datum

2023-02-01
2023-01-26
2023-01-17
2023-02-01

2023-01-17

2023-01-24

Rubrik

Beslut att inte anmala personuppgiftsincident till IMY
Borgensforbindelse VMKF 2023

Laneavtal Kommuninvest

Robert Isaksson, HR-controller, tillsvidareanstallning

Ansokan om minskad arbetstid enligt pensionsanvisningen, Lars
Carlsson

Ansdkan om minskad arbetstid enligt pensionsanvisningen,
Balsam Alhamd

Delegat

Karin Sandborgh Taylor
Magnus Uhlin

Magnus Uhlin

Tove Svensk

Tove Svensk

Tove Svensk

\Ig

F4
F4
D1

D27

D27

2023-02-14

KS 2023/32

Dnr

KS 2023/75

KS 2023/113
KS 2023/112
Personalakt

Personalakt

Personalakt



